
الجريدة الرسمية - العدد 18 مكرر )ب( فى 9 مايـــــو سنة 2018 2 

قرار رئيس مجلس الوزراء
رقم 912 لسنة 2018

رئيس مجلس الوزراء  
بعد الاطلاع على الدستور ؛

وعلى قانون الزراعة الصادر بالقانون رقم 53 لسنة 1966 ؛
وعلى قانون نظام الإدارة المحلية الصادر بالقانون رقم 43 لسنة 1979 ؛

وعلى قانون البيئة الصادر بالقانون رقم 4 لسنة 1994 ؛
وعل�ى ق�رار رئيس مجــلس الوزراء رقم 2914 لس�نة 2016 المعدل بالقرار 

رقم 821 لسنة 2017 ؛
وبناءً على ما عرضه وزير البيئة ؛

وبعد موافقة مجلس الوزراء ؛
قــــــــــــــــــرر:

) المادة الأولى (
تم�د فترة تقديم طلبات توفيق الأوض�اع البيئية الخاصة بمكامير الفحم النباتى 
ال�واردة فى الم�ادة الرابعة من قرار رئيس مجلس الوزراء رقم 2914 لس�نة 2016 
المعدل بالقرار رقم 821 لس�نة 2017 المش�ار إليهما لمدة ستة أشهر تبدأ من اليوم 

التالى لنشر هذا القرار .
) المادة الثانية (

ينشر هذا القرار فى الجريدة الرسمية .
صدر برئاسة مجلس الوزراء فى 23 شعبان سنة 1439 هـ

         ) الموافق 9 مايـــــــو سنة 2018 م ( .

رئيس مجلس الوزراء
 مهندس/ شريف إسماعيل

رقم الإيداع بدار الكتب 2018/65 الهيئة العامة لشئون المطابع الأميرية 2017/26124 - 2018/5/9 -1309


